

# **Sandkildehus Tegnesteue og Byggefirma ApS**

**Trangetvej 1, 9830 Tårs**

**CVR-nr. 40 05 67 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2023.

---

Thomas Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sandkildehus Tegnestue og Byggefirma ApS Trangetvej 1 9830 Tårs
	CVR-nr.: 40 05 67 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Jørgensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Sandkildehus Invest ApS, Hjørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed og tegnestue samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.436.465 kr. mod 1.030.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.169 kr. mod -9.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.436.465</b>	<b>1.030.842</b>
1 Personaleomkostninger	-1.256.319	-996.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.999	-5.999
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>174.147</b>	<b>28.814</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-4.677	-15.323
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.902	-7.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.568</b>	<b>6.120</b>
Skat af årets resultat	-22.399	-15.543
<b>Årets resultat</b>	<b>133.169</b>	<b>-9.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	133.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.169</b>	<b>-9.423</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.498	13.497
Materielle anlægsaktiver i alt	7.498	13.497
4 Kapitalinteresse	0	4.677
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.677
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.498</b>	<b>18.174</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.588	140.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.000	0
Andre tilgodehavender	18.998	0
Periodeafgrænsningsposter	32.000	0
Tilgodehavender i alt	91.586	140.353
Likvide beholdninger	646.801	81.706
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>738.387</b>	<b>222.059</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>745.885</b>	<b>240.233</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	106.835	-26.334
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>156.835</u></b>	<b><u>23.666</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.411	0
Selskabsskat	25.994	15.543
Anden gæld	306.645	201.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.050</u>	<u>216.567</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>589.050</u></b>	<b><u>216.567</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>745.885</u></b>	<b><u>240.233</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-35.757	14.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.592	142.592
	<b>50.000</b>	<b>106.835</b>	<b>156.835</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.111.436	907.655
Pensioner	128.803	72.878
Andre omkostninger til social sikring	16.080	15.496
	<u><b>1.256.319</b></u>	<u><b>996.029</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.902	7.371
	<u><b>13.902</b></u>	<u><b>7.371</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	29.994	29.994
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>29.994</b></u>	<u><b>29.994</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-16.497	-10.498
Årets afskrivninger	-5.999	-5.999
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-22.496</b></u>	<u><b>-16.497</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>7.498</b></u>	<u><b>13.497</b></u>
 <b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-15.323	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-15.323
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.677	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-20.000</b></u>	<u><b>-15.323</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.677</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.
